
ブレーキ付
ガイド

マジックテープの
ケーブル支持で
増し締めOK

LOR-480

φ450

φ90

130

収納可能容量（mm）

ケーブルリール
光ファイバーケーブルリール

よく回り、すぐ止められる！
空転防止万全のブレーキ付きガイドで作業効率UP!

品　名 サイズ（㎜） 質量（kg） 品　番 標準販売価格
光ファイバーケーブルリール 幅232×奥行560×高さ520 5.6 LOR-480 ¥ 38,500 

ドラム 直径φ480 2.4 MR-48 ¥ 14,900 
回転補助台 幅390×奥行390×高さ70 1.6 MK-M ¥ 5,500 

●本体1台でドラムを入れ替えて何個でも対応
●�ドラムは積重ね保管ができます�
（横引き回転ドラムとしての使用はおやめください）
●別売回転補助台（MK-M）の装着も可能　

タテ・ヨコ・ナナメ
あらゆる方向から
引き出せる

MK-M　
回転補助台

MR-48
ドラム

収納可能ケーブル
架空ドロップ（屋外用）：1Ｐ・2Ｐ
インドア（屋内用）：1Ｐ・2Ｐ

光ファイバーアダプター

コネクター品名 モード 芯　数 品　番 標準販売価格

LC-LC
コネクター

シングルモード（9/125）デュプレックス LCA-LCSD ¥ 4,300 

シングルモード（9/125）シンプレックス LCA-LCSS ¥ 4,100 

コネクター品名 モード 芯　数 品　番 標準販売価格

LC-LC
コネクター

マルチモード
（50/125、62.5/125） デュプレックス LCA-LCMD ¥ 4,100 

マルチモード
（50/125、62.5/125）シンプレックス LCA-LCMS ¥ 4,000 

コネクター品名 モード 芯　数 品　番 標準販売価格
FC-FC
コネクター シングルモード（9/125）シンプレックス LCA-FCSS ¥ 3,100 

コネクター品名 モード 芯　数 品　番 標準販売価格
FC-FC
コネクター

マルチモード
（50/125、62.5/125）シンプレックス LCA-FCMS ¥ 2,500 

2本の光ケーブル（同じコネクター同士）を
簡単に接続することができる

LCA-FCMS LCA-LCMD LCA-LCMS

LCA-FCSS LCA-LCSD LCA-LCSS
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